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Esityslista 19/2023

Aika: 15. elokuuta 2023 klo 9.30

Paikka: Viking Glory, konferenssitilat

Läsnä jäsenet: Akseli Tiitta, puheenjohtaja
Arvi Tolvanen, varapuheenjohtaja
Katie Astin
Kerttu Hurvi
Anton Kultanen
Aino Rönkä
Jimi Salonen
Julia Siimento

Muu jakelu: Riina Lumme, pääsihteeri
Siiri Turunen, edustajiston puheenjohtaja
Aino Marjamaa, edustajiston varapuheenjohtaja
Elmo Martela, taloustoimikunnan puheenjohtaja
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija
Hanna Kiiskilä, tapahtumatuottaja
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija
Heta Laiho, viestintäasiantuntija
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija
Pirjo Saarni, toimistosihteeri
Vilma Virtanen, kansainvälisten asioiden asiantuntija
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HALLINNOLLISET ASIAT
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Henkilöstömuutokset

Liite 1 Henkilöstön tehtävänkuvien muutokset (nähtävillä kokouksessa)
Liite 2 Laskelma henkilöstökustannuksista (nähtävillä kokouksessa)

Pääsihteerin johdolla keväällä 2023 on käyty neuvotteluja henkilöstön tehtävänkuvien
uudelleenjärjestelystä. Muutokset liittyvät nykyisen toimistosihteerin siirtymiseen
eläkkeelle syksyllä 2023 ja vastaavat eräisiin muihin havaittuihin tarpeisiin.
Neuvotteluihin ovat osallistuneet työnantajan edustajana pääsihteeri ja hallituksen
puheenjohtaja sekä työntekijöiden edustajana luottamushenkilöt sekä kaikki ne
työntekijät, joita muutokset koskevat. Alle 20 henkilöä työllistävänä organisaationa
TYYhyn ei sovelleta yhteistoimintalakia.

Ensimmäisessä vaiheessa uutena asiantuntijatehtävänä perustetaan puolipäiväinen
tila- ja yhteisöasiantuntijan toimi, jossa yhdistyy aiemmin tuntityönä hoidetut tilojen
ylläpito- ja kehitystehtävät sekä eräitä tehtäviä aiemmasta järjestö- ja
hallintoasiantuntijan toimenkuvasta. Järjestö- ja hallintoasiantuntija vastaa jatkossa
toimistosihteeriltä siirtyvästä arkistointitehtävästä ja toimiston IT-tuesta. Muista
muutoksista päätetään myöhemmin.

Esitettävät muutokset vastaavat työnantajan velvoitteeseen tarjota vapautuvia
työtehtäviä osa-aikaisille ja määräaikaisille työntekijöille sekä ovat linjassa
edustajiston hyväksymän henkilöstöbudjetin kanssa.

Pääsihteeri esittää:

Hallitus päättää perustaa uuden tila- ja yhteisöasiantuntijan toimen ja valita tehtävään
tilavastaavana toimivan Tero Ahlgrenin. Hallitus valtuuttaa pääsihteerin
neuvottelemaan työntekijöiden kanssa uudet työsopimukset, joissa Ahlgrenin aiempi
tuntisopimus korvataan uudella tehtävällä.

KOULUTUSPOLIITTISET ASIAT
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Haun avaaminen yliopiston kirjaston neuvottelukuntiin

Liite 3 Hakukuulutus kirjaston neuvottelukuntiin

Kirjaston neuvottelukuntien toimikausi on päättynyt. Tutkimuksesta vastaavan
vararehtorin 29.6.2023 tekemällä päätöksellä kirjastossa on jatkossa neljä
neuvottelukuntaa: humanististen tieteiden, kasvatus- ja yhteiskuntatieteiden,
kauppa- ja oikeustieteiden sekä lääketieteen, tekniikan ja matemaattisten ja
luonnontieteiden neuvottelukunta. Neuvottelukuntien toimikausi on kolme vuotta.
Neuvottelukunta kokoontuu 3-4 kertaa vuodessa tai tarpeen mukaan.
Neuvottelukuntien jäsenet ovat kunkin neuvottelukunnan edustamilta tieteenaloilta.
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Yliopisto on pyytänyt ylioppilaskuntaa nimeämään yhden opiskelijaedustajan ja
hänelle henkilökohtaisen varajäsenen kuhunkin neljään neuvottelukuntaan
seuraavalle kolmivuotiskaudelle 1.9.2023 – 31.8.2026. Edustajien tulee opiskella
jossain kunkin neuvottelukunnan edustamista tiedekunnista.

Tiedekunnista neuvottelukuntien jäseniksi on pyydetty edustajia kirjaston eri
asiakasryhmistä kuten professorit, väitöskirjatutkijat, tutkijat ja lehtorit/opettajat.

Kirjaston edustajina neuvottelukunnissa ovat tieteenalavastuulliset päälliköt ja
asiantuntijat. Myös muuta kirjaston henkilöstöä voi tarvittaessa osallistua
neuvottelukuntien työhön. Kirjastonjohtaja osallistuu halutessaan tai pyydettäessä
neuvottelukuntien kokouksiin.

Neuvottelukuntien tehtävänä on
1) Edistää vuorovaikutusta ja toimia yhteistyöfoorumina kirjaston ja sen käyttäjien eli
tiedeyhteisön ja opiskelijoiden välillä.
2) Osallistua asiantuntijoina kirjaston hankkimien tietoaineistojen tieteenalakohtaisen
tarjonnan kehittämiseen. Tähän kuuluu mm. osallistuminen tietoaineistojen
hankintapolitiikan luomiseen. Neuvottelukunnan jäsenet toimivat asiantuntijoina
käytössä ja tarjolla olevien aineistojen arvioinnissa ja käsittelevät aineistojen
valintakriteerejä.
3) Osallistua kirjaston palvelutarjonnan kehittämiseen erityisesti tutkimuksen ja
opiskelun tarvitsemien palvelujen osalta ja tieteenalojen erilaiset palvelutarpeet
huomioiden.

Ylioppilaskunnalta on pyydetty tietoa opiskelijaedustajista ja varajäsenistä 30.8.2023
mennessä. Ylioppilaskunta hakee opiskelijaedustajat haulla, jonka tulee olla auki
vähintään 10 päivää. Tavoitteena on valita opiskelijajäsenet haun jälkeen hallituksen
kokouksessa 31.8.

Koulutuspoliittinen asiantuntija esittää:

Hallitus päättää avata haun yliopiston kirjaston neuvottelukuntiin hakukuulutuksen
mukaisesti ajalle 16.8. - 28.8.
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